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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:141889-2020: TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Ustugi zwigzane z odpadami
2020/S 059-141889

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miedzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpad6éw ProNatura Sp. z o.0.

Adres pocztowy: ul. Ernsta Petersona 22
Miejscowos¢: Bydgoszcz

Kod NUTS: PL613

Kod pocztowy: 85-862

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Adam Pilecki

E-mail: biuro@pronatura.bydgoszcz.pl

Tel.: +48 525222058

Adresy internetowe:

Gléwny adres: http://pronatura.bydgoszcz.pl

Informacja o zamdéwieniu wspélnym
Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: spotka prawa handlowego

Gioéwny przedmiot dziatalnosci
Inna dziatalno$¢: gospodarka odpadami

Sekcija ll: Przedmiot

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

Zagospodarowanie odpadow ulegajacych biodegradacji w ramach instalacji zastepczej
Numer referencyjny: MKUO ProNatura ZP/NO/6/20

Gtéwny kod CPV
90500000

Rodzaj zamdéwienia
Ustugi

Krétki opis:

Przedmiotem zaméwienia jest zagospodarowanie odpadow ulegajacych biodegradacji w ramach instalaciji

zastepczej w zakresie i na zasadach okreslonych w zataczniku nr 1 do SIWZ — Opisie przedmiotu zamoéwienia.
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informacje o cze$ciach
To zamoéwienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)
Wartos¢ bez VAT: 6 210 000.00 PLN

Opis
Nazwa:
Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL613

Opis zaméwienia:

Przedmiotem zamdwienia jest zagospodarowanie odpadéw ulegajacych biodegradacji w ramach instalacji
zastepczej w zakresie i na zasadach okreslonych w zataczniku nr 1 do SIWZ — Opisie przedmiotu zamoéwienia.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 90

Kryterium kosztu - Nazwa: Odlegtos¢ od ZGO / Waga: 10

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamébwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2020/S 014-028629

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Nazwa:
Zagospodarowanie odpadow ulegajacych biodegradaciji w ramach instalacji zastepczej

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zaméwienia
V.2.1)  Data zawarcia umowy:
12/03/2020
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V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 1

Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Remondis Bydgoszcz Sp. z 0.0.
Adres pocztowy: ul. Inwalidéw 45

Miejscowos¢: Bydgoszcz

Kod NUTS: PL613

Kod pocztowy: 85-749

Panstwo: Polska

E-mail: bydgoszcz@remondis.pl

Tel.: +48 523427440

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesSci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita wartos¢ zamowienia/czesci: 5 750 000.00 PLN
Catkowita kohcowa warto$¢ umowy/czesci: 6 210 000.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

VI1.4.2)
V1.4.3)
V1.4.4)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Urzad Zamdéwien Publicznych
Adres pocztowy: Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Sktadanie odwotan

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Urzgd Zamowien Publicznych

Adres pocztowy: Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840
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Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
VI.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
20/03/2020
4/4
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